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Jezusi e Vizitoi Jozef Smithin
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Nga Kim Ueb Raid

Jozefi e lexoi Biblën. 
Ajo thoshte se Ati 
Qiellor do t’iu përgjigjet 
pyetjeve tona nëse 
i lutemi Atij. Jozefi 
shkoi në pyll dhe 
iu lut Atit Qiellor.

Shumë vite pasi 
Jezusi u ringjall, një 

djalosh i quajtur 
Jozef Smith kishte 
një pyetje. Ai nuk 

e dinte se në cilën 
kishë duhet të 

shkonte.


